

ACCOFLUOR A/ S

Topstykket 21 - 23

3460 Birkerød

CVR-nr. 28 87 04 93

Årsrapport for 2020

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
17. juni 2021

Steen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACCOFLUOR A/ S Topstykket 21 - 23 Birkerød
	Telefon: 45823686
	CVR-nr.: 34 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. juli 2005
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Steen Christensen, formand Mette Steen Christensen Martin Østervig Christensen
Direktion	Martin Østervig Christensen, adm. direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og sælge specialudviklede komponenter fremstillet af syntetiske materialer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af af Covid19-pandemien modtaget statsstøtte i form af hjælpepakker. Beløbet er i regnskabet indregnet under "andre driftsindtægter" jf. note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.350.225, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.650.748.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger under hensyntagen til coronasituationen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		11.455.869	12.843.817
Personaleomkostninger	2	-11.632.866	-11.541.055
Resultat af primær drift		-176.997	1.302.762
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.348.517	-1.402.232
Resultat før finansielle poster		-1.525.514	-99.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-12.298	-35.246
Finansielle indtægter	3	6.115	20.676
Finansielle omkostninger	4	-192.828	-188.080
Resultat før skat		-1.724.525	-302.120
Skat af årets resultat	5	374.300	58.710
Periodens resultat		-1.350.225	-243.410
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-34.363	-35.246
Overført resultat		-1.315.862	-208.164
		-1.350.225	-243.410

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.995.915	3.544.826
Indretning af lejede lokaler		<u>1.742.474</u>	<u>2.049.019</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>4.738.389</u>	<u>5.593.845</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	117.953
Deposita		<u>407.725</u>	<u>377.725</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>407.725</u>	<u>495.678</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.146.114</u>	<u>6.089.523</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.155.533	1.026.254
Varer under fremstilling		664.021	961.813
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.617.375</u>	<u>1.651.099</u>
Varebeholdninger		<u>3.436.929</u>	<u>3.639.166</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.318.679	2.240.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		653.412	253.250
Andre tilgodehavender		365.035	322.448
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		375.886	33.828
Periodeafgrænsningsposter		<u>392.919</u>	<u>382.797</u>
Tilgodehavender		<u>3.105.931</u>	<u>3.233.190</u>
Likvide beholdninger		<u>183.357</u>	<u>855.515</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.726.217</u>	<u>7.727.871</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.872.331</u></u>	<u><u>13.817.394</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	34.363
Overført resultat		650.748	1.966.610
Egenkapital		3.650.748	5.000.973
Hensættelse til udskudt skat		474.143	472.557
Hensatte forpligtelser i alt		474.143	472.557
Banker		985.757	1.413.137
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.059.748	1.475.122
Anden gæld		497.211	263.093
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.542.716	3.151.352
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	420.000	726.994
Banker		1.649.003	2.031.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.283.898	1.750.351
Anden gæld		1.851.823	683.357
Kortfristede gældsforpligtelser		5.204.724	5.192.512
Gældsforpligtelser i alt		7.747.440	8.343.864
Passiver i alt		11.872.331	13.817.394
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	3.000.000	34.363	1.966.610	5.000.973
Årets resultat	0	-34.363	-1.315.862	-1.350.225
Egenkapital 31. december 2020	3.000.000	0	650.748	3.650.748

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Lønkomensation, Covid-19	413.298	0
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	74.250	0
	487.548	0

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.183.946	9.868.325
Pensioner	1.271.390	1.247.734
Andre omkostninger til social sikring	25.625	59.712
Andre personaleomkostninger	151.905	365.284
	11.632.866	11.541.055

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	24
--	----	----

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.115	0
Andre finansielle indtægter	0	20.676
	6.115	20.676

4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.148	52.822
Andre finansielle omkostninger	168.680	135.258
	192.828	188.080

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-375.886	-33.828
Årets udskudte skat	1.586	-24.884
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>-374.300</u>	<u>-58.710</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	15.583.225	6.409.941
Tilgang i årets løb	508.810	0
Afgang i årets løb	<u>-723.423</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.368.612</u>	<u>6.409.941</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	12.038.398	4.360.922
Årets afskrivninger	1.041.972	306.545
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-707.673</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>12.372.697</u>	<u>4.667.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.995.915</u>	<u>1.742.474</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>983.133</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	83.590	83.590
Afgang i årets løb	-83.590	0
Kostpris 31. december 2020	0	83.590
Værdireguleringer 1. januar 2020	34.363	73.720
Årets afgang	-34.363	0
Valutakursregulering	0	-4.111
Årets resultat	0	-35.246
Værdireguleringer 31. december 2020	0	34.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	117.953

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.808.137	1.405.757	420.000	0
Leasingforpligtelser	331.994	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.475.122	1.059.748	0	0
Anden gæld	263.093	497.211	0	0
	3.878.346	2.962.716	420.000	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MM SC Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Lejeforpligtelse med en uopsigelighed på 6 - 86 mdr. i alt t.kr. 10.923.

Operationel leasing med en rest løbetid på 6 - 34 mdr.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 1.334.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant á t.kr. 3.500 som omfatter simple fordringer, varelager og driftsmateriel samt goodwill.

Den bogførte værdi udgør t.kr. 9.494 pr. statusdagen, selskabets gæld til pengeinstitut udgør t.kr. 3.839 pr. statusdagen.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Østervig Christensen

Som Adm. direktør
PID: 9208-2002-2-841480404120
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 14:53:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Christensen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-704833354312
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 10:37:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Østervig Christensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-841480404120
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 10:43:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mette Steen Christensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-940827131119
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 10:42:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 13:50:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Christensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-704833354312
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 14:55:13
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0e91d70arsS242527494